
6.6. 2024 vernišáž

název rozměr data

první grafický 

návrh k 

odsouhlasení

počet do výroby termín do výroby specifikace

plakát ČJ/aj A1 tiskové PDF 18.03.2024 30 10.05.2024
4/0, 170g, z celkového počtu 15x s 

oboustranným laminem (líc lesk, rub mat)

banner na hradby ČJ/aj 4x2 m tiskové PDF 18.03.2024 1 10.05.2024

4/0, banner plast, zpevněné okraje, 6 ok 

(do rohů a na středy delších stran, 

neskládat, rolovat)

web banner bez textu 370x220 jpg 01.02.2024
viz https://www.hrad.cz/cs/kultura-na-

hrade

DL leták k výstavě čj/aj 400x210mm, DL, 3 lomy tiskové PDF 01.04.2024 15.000

400x210mm před složením, výsledný 

formát DL, po složení 100x210 mm, 3 

lomy, 4/4, skládání do harmoniky, křída 

bílá mat 120g, balení po 100 ks do folie, 

následně do krabic, doprava na Hrad, 1x 

kontrolní nátisk

pozvánka na vernisáž ČJ/aj dle dohody tiskové PDF 01.04.2024 01.05.2024

elektronická pozvánka na 

výstavu čj
PDF 01.04.2024 10.05.2024 pro rozesílání e-mailem

venkovní kovový poutač 

ČJ/aj
cca 120x220 tiskové PDF 01.04.2024 10.05.2024

Seznam a termíny - formáty propagační grafiky - Nejkrásnější kniha - Belveder - PŘÍLOHA Č. 2



venkovní poutač před 

Belveder ČJ/aj
zkusí vymyslet architekti 01.04.2024 10.05.2024

citylight CLV, ČJ/aj
1185x1750mm, viditelná 

plocha 1130x1660mm

kompoziční tiskové PDF, vše převedeno do 

CMYK, spadávka 3-5 mm na každou stranu, 

300 dpi, POZOR PŘI PŘÍPRAVĚ DAT PRO 

CITYLIGHT JE POTŘEBA PŘIPRAVIT OBRÁZKY 

TMAVŠÍ, PROSVĚTLENÍ UBÍRÁ BAREVNOST, 

JEMNÉ SVĚTLÉ TONY SE MOHOU ZTÁCET.

01.04.2024 10.05.2024
outdoor, CLV vitríny, případně výlepové 

plochy i

přehled doprovodných 

program
01.04.2024 10.05.2024

dominantní je čeština, 

angličtina může být menším 

písmem


